
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie: zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu, kontroli 
i archiwizowania dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej”, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 137/2018 Burmistrza Piławy Górnej, zmienia się 
treść załącznika  nr 2 i nadaje mu brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9EE5A83D-4ED3-4149-81E7-3CEA6EC7C305. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 99/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 7 września 2020 r. 

Załącznik nr 2 

do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych  

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Wzory 
podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania 

dowodów księgowych 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 2 3 4 

1. Krzysztof Chudyk Burmistrz Piławy Górnej  

2. Marta Sochacka-Pelczar Zastępca 
Burmistrza Piławy Górnej  

3. Małgorzata Surdyk Skarbnik Gminy  

4. Agata Patrzykąt Zastępca 
Skarbnika Gminy  

Id: 9EE5A83D-4ED3-4149-81E7-3CEA6EC7C305. Podpisany Strona 1




